[image: image1.png]

Поселковая администрация
сельского поселения «Поселок Детчино»

Малоярославецкого  района

Калужской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «02» декабря 2022 года                                                                                               № 206
«Об утверждении состава экспертной комиссии

на территории муниципального образования

сельского поселения  «Поселок Детчино»
в целях реализации инициативных проектов на 2023 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь с Постановлением Правительства Калужской области от 21.01.2020 г. № 30 (в ред. от 21.01.2021г. № 960) «Об утверждении Положения о порядке предоставления бюджетам муниципальных образований Калужской области субсидий на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах», на основании Решения поселкового Собрания сельского поселения «Поселок Детчино» от 19.02.2021 г. № 11 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения и рассмотрения  инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании сельского поселения «Поселок Детчино»»
поселковая администрация сельского поселения «Поселок Детчино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить следующий состав экспертной комиссии на территории Муниципального образования сельского поселения  «Поселок Детчино» в целях реализации инициативных проектов на 2023 год:
Воробьев Алексей Михайлович, Глава поселения СП «Поселок Детчино» - председатель экспертной комиссии;

Куприков Сергей Николаевич, Глава поселковой администрации СП «Поселок Детчино» - заместитель председателя экспертной комиссии;
Бахмарова Людмила Андреевна, ведущий эксперт поселковой администрации СП «Поселок Детчино» - секретарь экспертной комиссии;

Члены экспертной комиссии:

Кондакова Светлана Николаевна, заместитель Главы поселковой администрации СП «Поселок Детчино»;

Гришина Наталья Александровна, главный бухгалтер поселковой администрации СП «Поселок Детчино»;

Титкин Юрий Алексеевич, директор МБУ «Управление Благоустройством»;

Коростелев Евгений Вячеславович, депутат поселкового Собрания СП «Поселок Детчино».
2. Экспертная комиссия в своей работе руководствуется Решением поселкового Собрания сельского поселения «Поселок Детчино» от 19.02.2021 г. № 11 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения и рассмотрения  инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании сельского поселения «Поселок Детчино»» раздел 7.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Детчино».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселковой администрации

сельского поселения «Поселок  Детчино»

С.Н. Куприков
_952239948.doc
[image: image1.png]